
Управление образования, спорта и молодежной политики 
администрации Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области

ПРИКАЗ

12.02.2025 №85-од

Об итогах соревнований по баскетболу 
среди команд, обучающихся 2011-2012 г. р.

В рамках реализации плана мероприятий в соответствии с Календарем 

районных соревнований на 2024-2025 учебный год, на основании приказа от 06 

февраля 2025 года №75-од «О проведении муниципального этапа соревнований по 

баскетболу»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты соревнований по баскетболу среди обучающихся 

2011-2012 г.р. (Приложение).

2. Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной 

политики и кубками победителей соревнований.

3. Заведующему ИМК Чернышовой С.А. довести приказ до сведения 

руководителей образовательных организаций.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК Чернышову
С.А.

Начальник Н.Н. Савиных


